[image: ]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2022
EDITAL PSS-01/Nº 004-2022
Em cumprimento às determinações do Senhor GUILHERME PIVATTO JUNIOR, Prefeito do Município de Diamante D´Oeste - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 005, de 20 de janeiro de 2022, resolve:
TORNAR PÚBLICO:
1º - A homologação da Classificação Final dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado de Provas de Títulos, para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Processo Seletivo, no quadro de servidores do Município de Diamante D’Oeste, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2022.
PROFESSOR
	Classificação Final
	Nº insc.
	Nome do candidato
	DN
	PONTUAÇÃO

	1º
	027
	Jacinta Franceschini
	21/08/1991
	80

	2º
	029
	Karla Alexandra Swaluk
	26/08/1996
	80

	3º
	003
	Deisi Carla Lunardi
	06/11/1987
	76

	4º
	026
	Elisiane Vanusa Batista da Silva
	19/02/1987
	75

	5º
	007
	Juana De La Cruz Kischel Cáceres
	14/12/1996
	74

	6º
	015
	Claucia Vergilio
	15/02/1975
	70

	7º
	024
	Eliane Terezinha Back Ludwig
	24/09/1980
	70

	8º
	021
	Claudia Antunes
	06/07/1981
	70

	9º
	025
	Sirlei Cattani
	28/06/1976
	68

	10º
	001
	Tatiane Roberta Bortolini
	04/06/1982
	67,5

	11º
	019
	Célia Regina Ribeiro Vergani
	25/07/1982
	67

	12º
	018
	Edna Cordeiro Malanote
	17/07/1984
	65

	13º
	011
	Daiane Calistro de França
	27/06/1993
	65

	14º
	020
	Eduardo Felipe dos Santos
	13/05/1996
	65

	15º
	009
	Fatima Emília Baraldi Fronza
	27/08/1961
	64

	16º
	016
	Alda Glória Carvalho
	06/09/1959
	60

	17º
	014
	Silvana Nunes Sommerfelt
	25/04/1977
	60

	18º
	008
	Jucelia Cristina da Silva Berndt
	12/01/1978
	60

	19º
	010
	Rosilene Dias Camelo Alves
	19/03/1980
	60

	20º
	017
	Eliane Ferreira Soares
	19/01/1982
	60

	21º
	013
	Daiane Rodrigues Perini
	28/07/1988
	60

	22º
	002
	Jocelma Cardoso Pereira
	14/12/1991
	60

	23º
	005
	Andréia Carolina Patcher Rodrigues
	09/06/1994
	60

	24º
	022
	Valéria Oliveira Fogaça
	24/07/1998
	60

	[bookmark: _GoBack]25º
	030
	Karielly Cristina da Silva Polanczyk
	06/04/2000
	60

	26º
	004
	Taziane Fucks Batista
	16/11/2000
	60

	27º
	012
	Claudinéia Teixeira de Souza
	20/08/1979
	52

	28º
	028
	Mayara Quintana de Lima
	14/01/2000
	52

	29º
	006
	Jennifer Christanek Marques Rezner
	03/06/1995
	50

	30º
	023
	Vitória Paloma do Nasc. Campos
	06/09/2003
	50

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
 Município de Diamante D´Oeste, Estado do Paraná, em 27 de janeiro de 2022.

GUILHERME PIVATTO JUNIOR
Prefeito Municipal

ROSELI DA SILVA DE FREITAS
Presidente da Comissão do PSS

image1.jpeg
24 www.diamantedoeste.pr.gov.br
Estado do Parana

MUNICIPIO DE o Rua Marechal Castelo Branco,
DIAMANTE DVOESTE 597 - Centro - Diamante D’oeste / Pr
CNPJ 77.817.476/0001-44 Q. (45) 3272 - 1141 | 3272-1235